UHTepﬁKc MH®POPMAUMWOHHAA TPYNNA

OHNAWNH-

13 CEHTABPA

C”APK API ABTOMATUSALINA NMPOLIECCOB

10:00-10:10

10:10-11:00

11:00-11:15
11:15-11:30
11:30-11:45
11:45-12:00

12:00-12:10

12:10-12:30

BE30OMACHOCTW 1 KOMIM/TAEHC
- CAPI cn&rk@ASE-STUDY

LR

NMPOrPAMMA

OTKpbITUE KOHdepeHLUMU. MpuBeTCTBEHHOE C/I0BO

BNAOVNMUP TEPACMMOB

MCnonHUTeNbHbIN AnpekTop, «MHTepdake»

VCKOPFIEM peakuuio Ha U3SMeHeHUs C MOMOLLbIO HOBbIX AaHHbIX

BJIAAVMUP TrEPACMMOB AHOPEWM 3AXAPOB ANEKCEWV KOBMH
MCnonHUTEeNbHbIN AUPEKTOp, JlMpeKTop rno pasBuTuUio M CnonHUTENbHBIN AUPEKTOp
«MHTepdakcr cuctembl CIMAPK cuctembl CMAPK

— OCHOBHble M3MeHeHUs B cdepe ynpaBneHns puckamm
— HoBble peecTpbl 1 gaHHble B CMAPK

— API CTAPK: TeHA@HUMM M NepcneKTUBbI

— HoBble BbI30Bbl: CAHKLMOHHbIW KOMMIAeHC

— HoBble gaHHble 419 MUHUMKW3aL MK HaNOroBbIX PUCKOB
— CepBuC NoacKasok

3anyck nporpammbl «KomnaHus nposepeHa» B ABUTo.Pabota

CTAHMCJIAB CAJTAMATOB

CTapLuMi MeHeaXKep NPOeKTOB HWUTA
«ABTOMaTH4ecKkon Moaepauumy, Avito.ru

MoHeTu13auus cepB1ca NpoBepKU KOHTPareHToB Ha 6ase API CMAPK

BJTAOMMWP BAVYCOB
PykoBoAMTEb MO PasBUTUIO LIUDPOBbIX MPOAYKTOB
Ans manoro 6usHeca Poc6aHka

Ucnonb3oBaHue paHHbiX CMAPK Ans aBTOMaTU3MPOBAHHOIO NMPUHATUSA peLlueHus
no JIM3UHIOBOM cAenke

POMAH BJTAAVNMUPOB

3amecTuTeNb pykosoauTens lenaptameHTa MHGOPMaLMOHHbIX
TexHonorun, AO «PocarponnsuHm

WUcnonb3oBaHue API CTTAPK ansi cepBMCOB NIATEeXXHOW CMCTeMbl « MUP»

BUTANTUI JIMXAYEB

PyKoBoauTenb LeHTpa «Compliance» MnaTtexHomn cuctembl «<Mup

MNMoasepeHue UTOroB

ANEKCEW KOBMH

MCMoNHUTENbHbIN AUpeKTop cucTembl CMAPK

OTBeTbl Ha BOMpoChbl

M cnAPK



